
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet 
Občine Semič na 21. redni seji dne 21. 9. 2017 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič pooblašča županjo, Polono Kambič, da v imenu Občine 
Semič podpiše Pismo o nameri podpore programu »JV Slovenija smuča na Gačah«.  
 
Občina Semič si bo prizadevala, da bo v svojih vsakoletnih proračunih od leta 2017 do 
leta 2021 v smislu podpore zagotovila sredstva za nakup otroških smučarskih vozovnic v 
višini najmanj 1.338,40 EUR brez DDV. 
 
 
 
Številka: 478-34/2015-46 
Datum: 21. 9. 2017 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


